

SAP FORUM İSTANBUL

Digital Business

12 Ekim 2017, Perşembe
İstanbul Kongre Merkezi



SALON ADI KONU ADI	Harbiye Oditoryumu Panel	Üsküdar 1 Dijital Tedarik Zinciri Endüstri 4.0	Üsküdar 2 İnsan Kaynakları	Emirgan 2 Analitik & Finans	Beylerbeyi 2 Bankacılık / Perakende	Emirgan 1 Teknoloji 1	Beylerbeyi 1 Teknoloji 2	
08:00 - 09:15 09:15 - 11:00	KAYIT VE KAHALTI AÇILIŞ OTURUMU Uğur Candan, SAP Türkiye Genel Müdürü Carlos Diaz, SAP Güney Avrupa ve MENA Inovasyon Başkanı Cineyt Başaran, Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni Makan Ergin, CarrefourSA Genel Müdürü Murat Erkan, Türkcell Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Önder Korkmaz, Koç Holding İnsan Kaynakları Koordinatörü							
11:00 - 11:20 11:20 - 12:00	ARA PANEL: DİJİTAL DÖNÜŞÜM ÖNCÜLERİ SAP S/4HANA ANLATIYOR! SAP dünyasında, dijitalleşmenin lokomotifini olan SAP S/4HANA ile dönüşüm yolculuğunu tamamlayan iş ortaklarımızın deneyimlerini paylaşacağı panelimize davetlisiniz. Norm Civata , Erkan Yeniçaire, Proje Yöneticisi Silverline , Halit Özyay Özcan, BT Proje Müdürü Bilkent Holding , Sertay Caner Sargin, Bütçe Planlama ve Satınalma Direktörü Moderatör: Fatih Irak, Head of Industry Sales, İtelligence Türkiye				Bankacılık			
11:20 - 11:45	COŞKUNÖZ HOLDİNG VE ENDÜSTRİ 4.0 Coşkunöz Holding'in, Manufacturing Execution System (MES) katmanında konumlandırıldığı SAP MII çözümü ile üretim sahâsından veri toplama, üretim yönetim operasyonları ve raporlamaları sayesinde gerçek zamanlı entegre fabrikasında neler oluyor? Üretimi, müşterileri ve tasarımları birleştiren, gerçek zamanlı ve entegre Endüstri 4.0 platformunun detayları bu sunumda.	DEĞİŞİM YÖNETİMİNİ GÖZ ARDI ETMEYİN Arçelik SAP SuccessFactors ile yönettiği İK dönüşüm projesindeki değişim yönetimi ve yaygınlaştırma tecrübelerini katılımcılarına paylaşacaktır.	SUNEXPRESS PREDICTIVE ANALYTICS BAŞARI ÖYKÜSÜ SunExpress kısa ve uzun vadeli doluluk tahminlemelerini Predictive Analytics üzerinde yapıyor. Geçmiş uçuş bilgileri kullanarak kısa ve uzun vadedeki doluluk oranları tahmin edilip buna göre fiyatlama politikaları belirleniyor. Sunumumuza katılarak bu süreçle ilgili detaylı bilgi alabilirsiniz.		PANEL: BANKACILIK SEKTÖRÜNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE ETKİLERİ Bankacılık sektörünün dijital dönüşüm projeleri ile hedefleri, Yapay Zeka uygulamaları, Blockchain alt yapısı ve her gün büyüyen Fintech ekosistemlerinin sektöre olan etkilerini paylaşacağız. Denizbank , Dilek Duman, (COO) Bilgi Teknolojileri ve Destek Operasyonları Grubu Genel Müdür Yardımcısı SAP Türkiye , Özgür Odabaşoğlu, COO Moderatör: Kurtuluş Demirel, İş Geliştirme Yöneticisi, SAP Türkiye	TOFAŞ HANA MIGRATION BAŞARI HİKAYESİ Türkiye'nin sanayi devi Tofaş, sistemlerini SAP HANA platformuna taşıyarak süreçlerini ve altyapısını optimize etti. Bu sunumda büyük kapsama sahip olan projenin içeriğini ve nasıl kısa sürede canlıya alındığını sizlerle paylaşacağız.	SAP, MICROSOFT AZURE İLE BULUTLARIN ÜZERİNDE Microsoft'un güvendi kurumsal bulut platformu Azure, SAP NetWeaver ve SAP HANA için sertifikalı bulut altyapısı sunar. Microsoft Azure üzerinde SAP sistemlerinizi, hem geliştirme ve test, hem de üretim senaryolarında hızla dağıtarak, en büyük SAP iş yüklerinde bile benzersiz performans sağlayabilirsiniz.	
11:45 - 11:55	ARA	COŞKUNÖZ HOLDİNG ▲	ARÇELİK ▲	SUNEXPRESS ▲	SAP ▲	DETAYSOFT & TOFAŞ ▲	MICROSOFT ●	
12:00 - 12:15 12:15 - 12:55	ARA PANEL: YENİ NESİL MÜŞTERİ DENEYİMİ VE UYGULAMA ÖRNEKLERİ Müşterilerimiz bu süreçlerde bizimle olan ilişkilerinde nasıl bir duyguyu yaşıyorlar? Yeni nesil müşteri deneyimini nasıl bugünden sunabilirsiniz? AGT , Engin Çeliktuğ, CIO İpragaz , Yaman Acar, Bilgi Sistemleri ve Teknolojisi Müdürü MBIS , Cenk Salihöğlu, Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Moderatör: M. Serdar Kuzuloğlu, Gazeteci Yazar-Yeni Nesil Yaşam Uzmanı	CMS TUM TEDARİK AĞINI SUPPLY NETWORK PLANNING İLE YÖNETİYOR CMS Jant Sanayi; tüm fabrikalarında üretim siparişlerini, satınalma siparişlerini, fabrikalar ve depolar arası stok nakillerini ve nakliyelerini içeren tüm tedarik zinciri ağını Supply Network Planning ile nasıl optimize ettiğini bu oturumda paylaşacak.	KURUMA ÖZEL SAP SUCCESSFACTORS UYGULAMASI Otokoç Otomotiv, performansları ve yetkinlik değerlendirmeleri ile öne çıkan çalışanlarını üst düzey yönetim kadrolarıyla Gelişim Kampı'nda bir araya getiriyor. Eylül ayında aktifliğinde SAP SuccessFactors ile entegre bir şekilde çalışan ve kurum ihtiyaçlarına yönelik özel olarak tasarlanan Development Camp Manager'ı kullanarak, hem tüm kamp sürecini dijitalleştirdi, hem de çalışanların gelişim haritalarına yön verecek verilerini kolayca analiz edilmesini sağladı.	MBIS İLE RİSK YÖNETİMİ VE GRC MÜŞTERİ BAŞARI HİKAYELERİ Şirketlerin %81'i kurumsal risk ve regülasyonlara uyumluluk tanımlarının 5 sene öncesine göre çok daha karmaşık bir hal aldığı söylüyor. Denetlenecek veri her 18 ayda bir ikiye katlanıyor. SAP (Governance, risk and Compliance) GRC ürünleri, bu yeni risk dünyasından stratejik değerler elde etmenizi için sizlere fırsatlar sunuyor.	STRATEJİK KARLILIK YÖNETİMİNDE HIZ VE ESNEKLİK KAZANIN SAP FS-PER, (Finansal Performans ve Karlılık Raporlaması) şirketinizi karlılık yönetimini hızlı ve esnek bir şekilde yapabileceğiniz bir platformdur. Modüler arayüzünden şekillendirilebileceğiniz yeni nesil karlılık uygulaması ile farklı karlılık senaryolarınızı simüle edebilir; kanal, müşteri, aktivite, ürün ve rota gibi ihtiyaç duyduğunuz detaylarda rahatlıkla sonuç alabilir ve büyük hacimli datalarınız ile hızlı bir şekilde çalışabilirsiniz.	SAP HANA DÖNÜŞÜMÜ BAŞARI ÖYKÜSÜ: KARADENİZ HOLDİNG Karadeniz Holding, Acron Bilişim ile çıktığı HANA Dönüşümü Projesi yolculuğundaki deneyimlerini dinleyiciler ile paylaşacak. SAP HANA dönüşüm projesinde SACORE ile birlikte gelen tüm yenilikçi özellikler de Karadeniz Holding sistemlerinde hizmete sunularak dijital geleceğe hazır duruma gelmiştir.	LOJİSTİK 4.0'İN ÖNCÜSÜ EKOL'ÜN NEC İLE SAP HANA YOLCUĞU Ekol'ün NEC ile SAP HANA'ya tercih etmesindeki en önemli kriter, iş süreçlerini hızlandırmak, gerçek zamanlı raporların performansını arttırmak ve beraberinde sistemsel yönetimi basitleştirerek maliyetleri düşürmektir.	
12:20 - 12:35	ARA	CMS JANT SANAYİİ ▲	OTOKOÇ OTOMOTİV ▲	TÜPRAŞ & MBIS ▲	ÇÖZÜMEVİ ●	KARADENİZ HOLDİNG & ACRON ▲	EKOL LOJİSTİK & NEC ▲	
12:35 - 13:00	NESNELERİN İNTERNETİ, NESNELERİN ZEKASI Nesnelerin İnterneti uygulamaları günlük hayatımızda radikal değişikliklere yol açıyor. İnsanların, nesnelerin ve iş süreçlerinin akıllı iletişimini tetikleyen Yapay Zeka ve Öğrenen Makineler uygulamaları yeni iş modelleri ortaya çıkarıyor. Bu değişim sürecini mercek altına alacağımız ve İtelligence Nesnelerin İnterneti uygulama örneklerini paylaşacağımız sunumumuza davetlisiniz.	BEYÇELİK HOLDİNG İNSAN KAYNAKLARI BAŞARI HİKAYESİ Otomotiv, ısı sistemleri, enerji ve turizm sektörlerinde faaliyet gösteren Beyçelik Holding, insan kaynakları süreçlerini SAP SuccessFactors ile uçtan uca dönüştürüyor. Sunumumuzda bu kapsamlı projenin detaylarını sizlerle paylaşacağız.	ANALİTİK, PLANLAMA SÜREÇLERİNİZİ VE YÖNETİM KOKPİTİNİZİ GELECEĞE TAŞIYORUZ SAP Analytics Cloud ve Digital Boardroom yeni nesil çözümleri ile iş zekası, tahminleme ve analitik süreçlerinizi çok daha işlevsel, yalın ve güçlü hale getirir. Bunları için hazırladığımız yeni yönetim sunumu deneyimlerimizi zengin görsellerle mükemmelleştiriyoruz. Bunun için hazırladığımız hızlı dönüşüm çözümlerimiz ile sizleri tanışmaya davet ediyoruz.	YAZILIM GELİŞTİRMEDE MODELLEMENİN YERİ ING Bank ile gerçekleştireceğimiz sunumda "Yazılım Geliştirme Hayat Döngüsü" içinde modellemenin yeri ve kuruma getirdiği avantajlar dile getirilecektir. ING Bank, MDS ap ve SAP PowerDesigner seçimlerini, veri modelleme projelerini ve deneyimlerini aktaracaktır.	ING BANK & MDS ap ▲	NEC ●	ENDA ENERJİ TUM OPERASYONEL SÜREÇLERİNİ VE 10 SANTRALİNİ UÇTAN UCA SAP S/4HANA İLE YÖNETİYOR Enda Enerji'nin SAP'nin enerji sektöründeki güçlü iş ortaklarından Vektora'nın danışmanlığında, projeyi canlıya alma yolculuğundaki deneyimlerini Enda Enerji İç Denetim Yöneticisi (SAP Proje Yöneticisi) Yalçın Kaya Aydın sizlerle paylaşacaktır.	
12:35 - 13:00	ARA	ITELLIGENCE ●	BEYÇELİK HOLDİNG & DETAYSOFT ▲	DETAYSOFT ●	ING BANK & MDS ap ▲	NEC ●	ENDA ENERJİ & VEKTORA ▲	
12:55 - 13:50	ÖĞLE YEMEĞİ				Perakende			
14:00 - 14:40	PERAKENDE DÜNYASINI DEĞİŞEN TEKNOLOJİYE NASIL UYUM SAĞLIYOR? Perakende dünyasının öncü şirketlerinden Pentti, iş süreçlerini yönetirken teknolojiden nasıl yararlanıyor? Dijital iş dünyasında transformasyon, geleceği bugüne yaklaşıyor... Pentti , Sami Kariyo, Yönetim Kurulu Başkanı SAP Türkiye , Bülent Karal, Genel Müdür Yardımcısı	LONG VE HICLE Bir nakliye müzikali. Bekliyoruz!	PANEL: KİBAR HOLDİNG İNSAN KAYNAKLARI SÜREÇLERİNDE ÇALIŞAN DENEYİMİ Kıbar Holding İK Direktörü Ufuk Özdemir ve holding yöneticilerinin katılımı ile SAP SuccessFactors platformunda "maestro" adıyla yönetilen insan kaynakları süreçlerinde, çalışan deneyiminin süreç başarısına olan etkisi ele alınacaktır.	YENİ DOKÜMANLARLA RAPORLAMANIN EĞLENCELİ YÜZÜ: LUMIRA 2.0 Lumira 1.0 ile kolay olan raporlama artık Lumira 2.0 ile çok daha kolay. Yeni grafikler, değişim geliştirme konsepti, Design Studio ile aşığı ve daha fazlası...	BAŞARILI BİR HYBRIS PROJESİ İÇİN BAŞARILI BİR FOUNDATION Türkiye'nin tek SAP Hybris odaklı danışmanlık şirketi olan Hibizz, FLO Mağazacılık için geliştirdiği SAP Hybris Omni-Channel Projesi'ni anlatıyor. Sunumda; yeterli müşteri, teknik danışman katılımı ve güçlü bir dokümantasyon ile başarılı bir geliştirme sürecinin temellerinin nasıl atıldığı paylaşılacaktır.	SAP SİSTEMLERİMİZ İÇİN NEDEN MICROSOFT AZURE'U TERCİH ETTİK? SAP S/4HANA projesine Microsoft Azure platformunda başlayan Mitaş, bulutta olmanın avantajlarından faydalananıy. Bu sunumda Mitaş'ın neden Microsoft Azure' u tercih ettiğini, fiziksel yapıyla bulut yapısı arasında gözlemledikleri farkları ve bugüne kadar projede yaşadıkları deneyimleri dinleyebileceksiniz.	DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ HPE VE SAP HANA İLE HIZLANDIRIN HPE SAP HANA çözümlerinin müşterilerin hayatını nasıl kolaylaştırdığı, geçiş süreçlerini nasıl sadeleştirdiği ve ihtiyaçların adreslenmesinde nasıl fark yarattığı anlatılacaktır. Ayrıca Hewlett Packard Enterprise (HPE) in SAP HANA çözüm senaryolarında değişime ve teknoloji güncellemesi yapılacak.	
14:40 - 14:50	ARA	ARETE ●	KİBAR HOLDİNG ▲	BİLKOM ▲	FLO MAĞAZACILIK & HIBIZZ ▲	MİTAŞ & MICROSOFT ▲	HPE ●	
14:50 - 15:30	PANEL: ENDÜSTRİDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI VE GELECEK POTANSİYELİ Dünya dijitalleşmektedir, dijital dünyalaşmaktadır. Akılla gelen her şey internete bağlanmaktadır. Akıllı telefonlar, akıllı araçlar, akıllı şehirler ve daha neler neler. Aynı şekilde fabrikalar, depolar ve tüm tedarik zinciri dijital hale gelecek. Buna da kısaca Endüstri 4.0 diyebiliriz. Üretim sektöründeki "Dijitalleşme Dönüşümü" kapsamında Yapay Zekamın rolü acaba ne olacak? Tüpraş , Mustafa Bakır, Süreç Geliştirme ve Yazılım Müdürü SAP Türkiye Development Center , İbrahim Halatçı, Yazılım Grubu Yöneticisi Moderatör: Halil Aksu, GelecekHane Kurucusu	ENDÜSTRİ 4.0 DİJİTAL İŞ MODELLERİ Dördüncü sanayi devrimini yaşama, çalışma ve birbirimizle ilişki biçimlerimizi değiştireyor. Şirketlerin sadece %30 dijital dönüşüm projelerini tamamlayabildi. Şirketiniz tamamen yeni bir şekilde iş yapmaya hazır mı?	PANEL: ASSAN HANIL BAŞARI HİKAYESİ UÇ İŞ KOLU, TEK ÇÖZÜM Assan Hanil Bilgi Teknolojileri, İnsan Kaynakları ile İş Sağlığı ve Güvenliği faaliyetlerinde SAP Enable Now'in kendilerine sağladığı faydaları sizlerle paylaşacak. Proje dokümantasyonu, eğitim materyali üretimi ve canlı sistemde son kullanıcı desteği gibi çeşitli alanlarda kullanılan SAP Enable Now'i daha yakından tanıtmaya davetlisiniz. Ediz Sankaya, BT Müdürü Gamze Özmen, İşe Alım ve Gelişim Kademeli Uzmanı Laçın Haktanır, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Kademeli Uzmanı	SAP ANALYTICS CLOUD İLE TANIŞMA ZAMANINIZ GELDİ Tek bir platformda tüm dataınıza erişim, keşfedim, görselleştirme, planlayın ve tahmin edin. Niçin Cloud Platform'a geçiyorsunuz, ne zaman geçmeliyiz, kazaçları neler olacak ?	MODA SEKTÖRÜNDE SAP BAŞARI ÖYKÜSÜ: SARAR GİYİM Türkiye'nin en önemli moda markalarından Sarar Giyim, Acron Bilişim ile beraber hayata geçirdiği projelerdeki deneyimlerini paylaşacaktır. Sarar Giyim, Türkiye'deki ilk proje olma özelliğini taşıyan SAP Retail Fashion Management (FMS) seçimini ve SAP Fiori ön yüzünde geliştirerek 105 mağazasında kullandığı "Acron Kasa Çözümü" projesinin detaylarını dinleyicilere aktaracaktır.	MODA SEKTÖRÜNDE SAP BAŞARI ÖYKÜSÜ: SARAR GİYİM Türkiye'nin en önemli moda markalarından Sarar Giyim, Acron Bilişim ile beraber hayata geçirdiği projelerdeki deneyimlerini paylaşacaktır. Sarar Giyim, Türkiye'deki ilk proje olma özelliğini taşıyan SAP Retail Fashion Management (FMS) seçimini ve SAP Fiori ön yüzünde geliştirerek 105 mağazasında kullandığı "Acron Kasa Çözümü" projesinin detaylarını dinleyicilere aktaracaktır.	İNNOVA İLE SAP CELONIS SÜREÇ MADENCİLİĞİ SAP Celonis Süreç Madenciligi çözümü kullanan işverenleri, tüm süreçleri üzerinde uçtan uca görsel bir kontrol sağlıyor. Süreç dahil olan tüm bileşenler hem büyük resim üzerinden hem de detay durum/olay analizleri üzerinden incelenabiliyor. Sürekli iyileştirme prensiplerini kurum kültürü olarak gerçekleştirmek isteyen tüm işletmelerin SAP'nin Celonis Süreç Madenciligi çözümü ile incelemelerini öneriyoruz.	PROJELERİNİZ ARTIK SİZİN KONTROLÜNÜZDE Senelerdir şelale (waterfall) metodolojisiyle yapılmış SAP çözümlerini neden çevik (agile) yöntemle dönüştürüyorsunuz? İş dünyasını hangi fırsatlar ve zorluklar bekliyor? Çevik projelerden verim alabilmek için neler? Nasıl değiştirmeliyiz? SAP bize neler sunuyor?
15:00 - 15:20	ARA	GOLIVE ●	ASSAN HANIL ▲	IBSS ●	SARAR & ACRON ▲	İNNOVA ●	VARUCON ●	
15:05 - 15:45	SAP LEONARDO İLE İNOVATİF KALIN, ENTEGRE OLUN VE ÖLÇEKLEYİN! İş süreçlerinizi otomatikleştirmek, mevcut uygulamalarınızı daha akıllı hale getirmek, endüstri devrimine hızla adapte olmak için SAP Leonardo'yu Armolis uzmanlarından dinleyin.	PERFORMANS YÖNETİM SİSTEMİ VE DEĞİŞİM YÖNETİMİ Sharjah/Birleşik Arap Emirlikleri merkezli çok uluslu müşterimiz GulfTainer, SAP SuccessFactors ile sürdürdükleri performans yönetim sistemi ve değişim yönetimi vaka örneğini katılımcılarıyla paylaşacak.	SAP'DE GÜVENLİK ÇÖZÜMLERİ Regülasyonlar sebebiyle verinin önemi her geçen gün artıyor. Veriye kimler erişiyor, hangi verileri görüyor? Alan bazında maskeleyme mümkün mü? Hepsini bu sunumda!	TEKSTİL SEKTÖRÜNDE UÇTAN UCA SAP UYGULAMALARI İşkur Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Erdem Uzun'un anlatımı ile iplikten örme ve denim kumaşa, boya apreten pazarlamaya birçok alanda gerçekleştirilen başarılı SAP projelerinde kazanılan tecrübeleri ve başarılı bir proje yapmanın sırlarını dinleyebilirsiniz.	TEKSTİL SEKTÖRÜNDE UÇTAN UCA SAP UYGULAMALARI İşkur Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Erdem Uzun'un anlatımı ile iplikten örme ve denim kumaşa, boya apreten pazarlamaya birçok alanda gerçekleştirilen başarılı SAP projelerinde kazanılan tecrübeleri ve başarılı bir proje yapmanın sırlarını dinleyebilirsiniz.	İŞİNİZ KONSUMAL FARKINDALIK İLE DEĞER KATIN Coğrafi Bilgi Sistemleri kavramı, CBS işinizi yönetme, Site Selection, Lojistik-Dağıtım, Satış Operasyonları (Sosyal Medya & Kampanya Yönetimi, Satış Ekpleri, Satış Analizi, Bölgeleme, Müşteri Memnuniyeti) Varlık Yönetimi ve Güvenlik-Fraud için kullanılan alanları ve örnek uygulamaları anlatacağımız sunumumuza davetlisiniz.	BÜYÜK VERİDE BÜYÜK KOLAYLIK SAP'nin büyük veri yönetimi konusunda geliştirdiği VORA çözümü kısa süre önce yeniledi. SAP VORA'nın en yeni özelliklerini ve büyük veri ortamlarına özgü birçok bileşene ihtiyaç duymadan büyük verinizi nasıl yönetebileceğinizi anlatacağız.	
15:45 - 15:55	ARA	ARMOLIS ●	GULFTAINER ▲	SAP ●	SOLVIA ●	ESRI ●	SAP ■	
15:55 - 16:20	TEDARİK ZİNCİRİ PLANLAMANIN BULUT HALİ* Sizleri finansal satış ve operasyonel planlamayı, çok seviyeli envanter yönetimini, farklı talep ve tedarik senaryolarının finansal simülasyonlarını excel ve web arayüzleri üzerinden planlayabildiğiniz ve tüm paydaşlarla gerçek zamanlı paylaşabildiğiniz yeni nesil entegre planlama anlayışı ve örneklerini dinlemeye davet ediyoruz.	AKILLI İNSAN KAYNAKLARI İnsan Kaynakları süreçlerinde self-servis'in ötesine geçmek, akıllı, öğrenen ve öneriler sunan İK akışları kurgulayarak çalışanların hayatlarını kolaylaştırmak artık mümkün. SuccessFactors Akıllı Servisler ile İnsan Kaynakları'nda yeni bir dönem başlıyor.				SAP CLOUD PLATFORM ÜZERİNDE UYGULAMA GELİŞTİRME SCP sağladığı esnek platform yetenekleri ve mikro servisleri sayesinde uygulama geliştirme projelerinin çok hızlı ve güvenilir bir şekilde ayağa kaldırılmasına olanak sağlıyor. Büyük veri işleme, entegrasyon, kullanıcı deneyimleri geliştirme, nesnelerin interneti, öğrenen algoritmalar gibi bir çok farklı alandaki projelerinizi SCP üzerinden üst düzey güvenlik standartları ile birlikte geliştirebilir ve yönetebilirsiniz.	SAP S/4HANA DÖNÜŞÜMÜNE NASIL HAZIRLANALIM? SAP S/4HANA dönüşümünde yalnız değilsiniz. Sunumumuz SAP S/4HANA ortamına geçiş için gerekli hazırlık adımlarını ve bu süreci kolaylaştıracak SAP destek araçları ile hizmetlerini tanımlıyor. Kullanıcı deneyimleri geliştirme, nesnelerin interneti, öğrenen algoritmalar gibi bir çok farklı alandaki projelerinizi SCP üzerinden üst düzey güvenlik standartları ile birlikte geliştirebilir ve yönetebilirsiniz.	
16:20 - 16:30	ARA	SAP ■	SAP ■			SAP ■	SAP ■	
16:30 - 17:30	KAAN SEKBAN İLE KAPANIŞ VE ÇEKİLİŞ							

15:00 - 15:30

SAP KALİTE ÖDÜLLERİ BEYAZIT SALONU

SAP Run Simple

YILIN SAP PROJELERİ ÖDÜL TÖRENİ HARBİYE ODİTORYUMU

SAP Run Simple

SAP FORUM İSTANBUL

Digital Business

12 Ekim 2017, Perşembe
İstanbul Kongre Merkezi



SALON ADI KONU ADI	Çamlıca Satış & Pazarlama & Ticaret	Üsküdar 3 Dijital Dönüşüm 1	Maçka Dijital Dönüşüm 2	Hamidiye Enerji & Çevre Yönetimi / Dijital Dönüşüm 3	Topaz 1 Dijital Dönüşüm 4	Deneyim Sahnesi 1 SAP	Deneyim Sahnesi 2 SAP	Elmadağ 2 Foriba Salonu
08:00 - 09:15	KAYIT VE KAHVALTI							
09:15 - 11:00	AÇILIŞ OTURUMU Uğur Candan , SAP Türkiye Genel Müdürü Carlos Diaz , SAP Güney Avrupa ve MENA İnovasyon Başkanı Cüneyt Başaran , Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni Hakan Ergin , CarrefourSA Genel Müdürü Murat Erkan , Turkcell Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Önder Korkmaz , Koç Holding İnsan Kaynakları Koordinatörü							
11:00 - 11:20	ARA							
				Enerji & Çevre Yönetimi				
11:20 - 11:45	SAP HYBRIS İLE MÜŞTERİ DENEYİMİ YENİDEN ŞEKİLLENİYOR Avrupa'nın lider, dünyanın 2. büyük gıda perakendecisi CarrefourSA, SAP Hybris ile ihtiyaçlarını daha iyi analiz ederek müşteri memnuniyetini artırıyor. Gerçek zamanlı stok entegrasyonu, analitik CRM uygulamaları, eş zamanlı ürün önerileri gibi uygulamaları paylaşıcağımız oturumumuzda davetlisiniz.	DÜNYANIN EN BÜYÜK HAVALİMANININ ERP PROJESİ Dünyanın en büyük havalimanı olacak İstanbul Yeni Havalimanı'nda SAP S/4HANA ERP Projesi başladı. Sunumumuzda bu benzersiz havalimanı ve proje hakkındaki bilgileri sizlerle paylaşacağız.	TEKNOLOJİ MİMARİ MBIS İLE DİJİTAL DÖNÜŞÜM Dijital dönüşüm nasıl olmalıdır?Kurumları geleceğe taşıyacak hayallerestlerin önu nasıl olmalıdır? MBIS, insan, süreç ve teknolojinin uyumunun sağlanarak şirketlerin geleceği yol haritasını nasıl oluşturacağını aktaracak.	PANEL: ELEKTRİK SEKTÖRÜNDE AYRIŞTIRMA Fiziksel ayırıştırma projelerinin kapsamı ve yeni mevzuatlar ışığında ayırıştırma sonrası düzende elektrik dağıtım ve perakende şirketlerinin vizyonunu Enerjisa ve Yeşilirmak Elektrik anlatıyor. YEDAŞ Murat Günel, Bilgi İşlemleri Direktörü Enerjisa Mehmet Firat, Bilgi Sistemleri Direktörü Moderatör: Nail Şen, Enerji Sektörü Danışmanlık Lideri, SAP Türkiye	KAMPÜSTE BÜYÜK FIORİ DÖNÜŞÜMÜ Kadir Has Üniversitesi, öğrenci işleri ve finans süreçlerinin tümünü SAP Fiori ile yeniden tasarladı. SAP Global'de başarı hikayesi yayınlanan projenin detaylarını canlı dinleme fırsatını kaçırmayın!	SAP LEONARDO İLE İOT 4.0 SAP,yeni iş süreçleri, yeni iş modelleri ve yeni iş ortamları geliştirmek için inovatif İoT portföyü sunuyor. Bu portföyün en önemli yapı taşları, SAP İoT Leonardo Foundation ve SAP İoT Edge servisleridir. Detaylıca inceleyeceğimiz bu servisler ile hem cihazlara erişim ve yönetim tarafını, hem uçta analizlikler yapabilmeyi, hem de İoT uygulamalarını geliştirmek için sunulan hazır modelleri konuşacağız.	YENİ NESİL MÜŞTERİ DENEYİMİ Günümüzde müşteri talepleri artarak farklılaştığı gibi, müşterilerin yaşadığı deneyimde hiç olmadığı kadar çeşitlilik kazanmıştır. SAP Hybris çözümleri ile müşterilere baştan sona deneyimde en doğru nokta da dokunabildiği gibi doğru bilgilere ulaşarak kişiselleştirilmiş çözümler de ihtiyaç anında sunulabilir.	GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI GELİYOR! Dünya dijitalleşiyor. Teknoloji, gündelik hayatın her alanına yayılırken, şirketler de dijital dünyanın sunduğu hız ve tasarruf maksimum düzeyde kullanmaya çalışıyor. Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), önümüzdeki yıl e-Dönüşüm de bizleri nelerin beklediğini anlatıyor.
	CARREFOURSA & İTELLIGENCE ▲	İGA & DETAYSOFT ▲	MBIS ●	SAP ▲	KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ & ARETE ▲	SAP ■	SAP ■	FORIBA ▲
11:45 - 11:55	ARA							
11:55 - 12:20	SAP HYBRIS İLE ÇOKLU KANAL MÜŞTERİ DENEYİMİ SAP Hybris, anlık büyük veri pazarlama ve çoklu kanal ticaret perspektifi ile müşteri deneyimine yeni bir boyut kattı. Renova olarak, SAP Hybris ile çoklu kanal müşteri deneyimi süreçlerini anlatacağımız oturuma davetlisiniz!	AVRASYA TÜNELİ SAP İLE FARK YARATIYOR Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine bağlayan Avrasya Tüneli, "Ücret Toplama Sistemi"ni SAP ERP'de gerçekleştiriyor. SAP BusinessObjects'teki dinamik raporlamalarla karar alma süreçlerini destekliyor. BTC'nin danışmanlığında gerçekleşen ve sektör açısından örnek teşkil eden Avrasya Tüneli İşletme Projesi'nin detaylarını paylaşıcağımız oturumumuzda davetlisiniz.	SAP HYBRIS İLE UÇTAN UCA MÜŞTERİ ETKİLEŞİMİ Satış, e-ticaret ve satış sonrası hizmetler gibi müşterilerimize dokunduğunuz tüm süreçlerinizi SAP Hybris ürün ailesi ile kusursuzca yönetin. Sürec örnekleri ve senaryolar eşliğinde anlatacağımız sunumumuzda davetlisiniz.	SAP KALİTE VE GÜVENLİK ÇÖZÜMLERİ SAP'nin kalite ve güvenlik çözümleriyle, enerji sektöründe yüksek sayıda kritik verinin kalitesini ve güvenliğini için yürütülen programlarda gerçek başarıyı yakalayın. <i>*Sunum dili İngilizce'dir.</i>	KALYON İNŞAAT, FIORİ KOKPİTİ İLE ESNEKLİK VE HIZ KAZANDI Kalyon İnşaat, proje bazlı yönetimim mobil ve web ortamına taşındığı, projelere ait tüm finansal ve operasyonel işlem detaylarının grafik destekli analizler ile hızlı ve esnek bir şekilde raporlama imkanı sunan Fiori Proje Yönetim Kokpit deneyimini paylaşıyor.	SAP'NİN YENİ ÜRÜN AİLESİ: SAP LEONARDO SAP Leonardo Dijital İnovasyon Sistemi, İoT ve farklı endüstriler için yeni hızlandırıcı çözümleri, bulutta kurumsal uygulamalar tasarlamayı sağlayan zenginleştirilmiş araçlarıyla işletmelerin en büyük yardımcısı olacak.	SAP LOYALTY ÇÖZÜMLERİ Farklılaşan segmentasyon modelleri ile mevcut müşterileri daha iyi anlayarak müşterilerin en duyarlı olduğu kanallarla onlara ulaşmak SAP Loyalty çözümü ile mümkün. Üstelik farklı müşteri/müşteri gruplarına uygun sadakat programları tek bir platform üzerinden anlık olarak yönetilebilmektedir.	E-İRSALİYE'DE BİZİ NELER BEKLİYOR! Kâğıt ırsaliye ile aynı hukuki niteliklere sahip olan e-İrsaliye, düşük maliyet, doğaya katkı, güvenlik, hız ve kolaylık avantajlarıyla gittikçe yaygınlaşıyor. GİB tarafından hayata geçirilen ve FIT Solutions (FIT Solutions bir Foriba Şirkettir) tarafından şirketlere sunulan e-İrsaliye çözümüne bir de onların gözünden bakalın!
	RENOVA CONSULTING ●	AVRASYA TÜNELİ İŞLETME A.Ş. & BTC ▲	DETAYSOFT ●	SAP ■	KALYON İNŞAAT & VARUCON ▲	SAP ■	SAP ■	FORIBA ●
12:20 - 12:35	ARA							
12:35 - 13:00	ŞİRKETİNİZ "YENİ TİCARET" E HAZIR MI? Hiper Bağlı Tüketiciler ve Nesnelerin İnterneti'nin yarattığı alışveriş eko-sistemi ticaret hayatımıza yeni konseptler getiriyor ve bu kavramlar e-ticareti başka bir boyuta taşıyor. Bu sunumda Türkiye'nin tek SAP Hybris odaklı danışmanlık şirketi Hibizz; şirketinizi bu "Yeni Ticaret" anlayışına hazır hale getirmenizi sağlayacak ipuçları sunuyor.	AKFEN HOLDİNG SAP S/4HANA DİJİTAL DÖNÜŞÜM STRATEJİSİ Akfen Holding farklı sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerini SAP ile yönetiyor. Akfen Holding, dijital dönüşüm sürecini, SAP projesinde yaşadığı deneyimleri ve kazanımlarını bu oturumda paylaşıyor.	SAP CONCUR İLE SEYAHAT VE MASRAF YÖNETİMİNİZİ DİJİTALLEŞTİRİN Tam 23 yıldır, binlerce müşteri ve milyonlarca kullanıcı için seyahat ve masraf yönetimini kolaylaştıran dünya lideri çözüm SAP Concur, artık Türkiye'de. Hızlı, esnek ve etkin seyahat ve masraf yönetimi çözümü Concur ile harcamalarınızı kontrol edin.	ENERYA'DA SAHA İŞ GÜCÜ YÖNETİMİ (WFM) İLE DİJİTAL DÖNÜŞÜM Türkiye'nin en yaygın 2. özel doğal gaz dağıtım şirketi olan Enerya Enerji A.Ş., bünyesindeki yüksek sayıda kritik verinin kalitesini ve güvenliğini sağlamak için SAP Concur, artık Türkiye'de. Hızlı, esnek ve etkin seyahat ve masraf yönetimi çözümü Concur ile harcamalarınızı kontrol edin.	PANEL: BİZ BİZE – KULLANICILARDAN KULLANICILARA SUGTURK üyeleri kazanımlarını paylaşıyorlar. Üyelerimizden Özdemir, Boydak, Kanca ve Arobus'un katılacağı panelede SUGTURK'e neden katıldılar ve katılım sonrasında beklentilerine ne ölçüde karşıldılar? Yeni üyelere tavsiyeleri neler olacak? Kosulsuz bilgi paylaşımını yapabilirdiler mi? Derneğin bugünü ve yarınını konuşacağız.	BİR SAP HANA YOLCULUĞU DAHA MICROSOFT AZURE İLE BAŞLADI En kritik sistemlerinin SAP HANA geçicini Microsoft Azure platformunda yapan bir firmanın avantajlara yakından bakacağız.	SAP STRATEJİK KARLILIK ÇÖZÜMÜ SAP'nin yeni nesil çözümlerinden Stratejik Karlılık uygulamasının detaylarını paylaşıcağımız sunumumuzda sizleri davet ediyoruz.	PANEL: BAT VE TOTAL'İN E-DÖNÜŞÜMÜ! FIT Solutions'ın British American Tobacco (BAT) ve Total gibi multu müşterilerinin e-Dönüşüm hikâyelerini bir de kendi ağızlarından dinleyin. Daha pek çok global ve yerel marka, başarılarını e-Dönüşüm uygulamalarıyla artırıyor. Panelistler: BAT&TOTAL
	HIBIZZ ●	AKFEN HOLDİNG & ÇÖZÜMEVİ ▲	SAP ■	ENERYA ▲	SUGTURK ▲	CORETOEDGE ●	SAP ■	FORIBA ▲
13:00 - 13:50	ÖĞLE YEMEĞİ							
				Dijital Dönüşüm 3				
14:00 - 14:25	PANEL: DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE E-TİCARETİN ROLÜ E-ticarete fark yaratan şirketler tecrübelerini SAP Forum'da paylaşıyor. AGT Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. , Özge Sipahioğlu, Marka ve Pazarlama Müdürü BriSA Filiz Mert Öztürk , Dijital Projeler Müdürü D&R Bilal Genç , CIO Moderatör: Musa Zorbozan, Genel Müdür Yardımcısı, SAP Türkiye	FİLLİ BOYA'NIN DİJİTAL DÖNÜŞÜM YOLCULUĞU Boya ve ısı yalıtım sektörünün lideri Filli Boya'nın Golive ile Dijital Dönüşüm yolculuğunda "Tedarik Zinciri, Finans ve İK" süreçlerini yeni yol haritası ve kazanımları paylaşıyor.	ARKAS'TA ARIBA SOURCING İLE STRATEJİK DÖNÜŞÜM Arkas Holding A.Ş., satınalma süreçlerinin SAP Ariba'nın ihale ve açık eksiitme özellikleriyle istenilen esneklikte yönetimi ve sistemsel takip ile sağlanan faydalar hakkında detayları paylaşacaktır.	SAP BW/4HANA İLE YENİ NESİL VERİ AMBARI SAP'nin HANA ile tam uyumlu yeni nesil veri ambarı çözümü BW/4HANA ile SAP ve SAP dış sistemlerinizi entegre edebilir, büyük veriyi kurumsal sistemlerinize entegre edebilirsiniz. SAP BW/4HANA'nın getirdiği yenilikleri tanıtacağımız sunumumuzda sizleri davet ediyoruz.	TÜRKİYE'NİN YAPAY ZEKA İLE İMTİHANI Yapay Zeka bugünlerde çok konuşulmakta. Dünyanın sonunu getirecek diyenler var, liderliği ele geçiren dünyayı yönetir diyenler var. Türkiye'de bu alanda neler var? Türkiye Yapay Zeka İniyatifli bu konuya odaklandı ve Yapay Zekanın gelişmesi için çalışmakta. GelecekHane Kurucusu Halil Aksu'nun sunumuna katılarak Yapay Zeka konusunda daha fazla bilgi edinebilirsiniz.	YENİ NESİL KURUMSAL DESTEK Yeni nesil SAP Kurumsal Destek Hizmetlerinden haberdar mısınız? Bu hizmetlerin hangi noktalarda size destek olacağını, süre performanslarına nasıl katkı sağlayabileceğini, operasyonları daha proaktif yapmak için ne gibi servislerden faydalanabileceğinizi, dijital dönüşümde yol haritanızı çizerken hangi araçlarını kullanabileceğinizi, ekibinizi nasıl yetkinleştirebileceğinizi, bunlar gibi pek çok konuda nasıl katma değer elde edebileceğinizi ve hızla akıp giden iş hayatında destek almak için beklemek zorunda olmadığınızı sizlere anlatmak istiyoruz.	TEDARİK ZİNCİRİ PLANLAMANIN BULUT HALİ Sizleri finansal satış ve operasyonel planlamayı, çok seviyeli envanter yönetimini, farklı talep ve tedarik senaryolarının finansal simülasyonlarını excel ve web arayüzleri üzerinden planlayabildiğiniz ve tüm paydaşlarla gerçek zamanlı paylaşabildiğiniz yeni nesil entegre planlama anlayışı ve örneklerini dinlemeye davet ediyoruz.	TÜM MAKBUZLAR ELEKTRONİKLEŞİYOR! Müstahsil Makbuza düzenliyor musunuz? 2018 yılında Müstahsil Makbuzları elektronikleşiyor, tüccarlar rahatlıyor.
	SAP ▲	FİLLİ BOYA & GOLIVE ▲	ARKAS HOLDİNG ▲	SAP ■	SAP ■	SAP ■	SAP ■	FORIBA ●
14:25 - 14:40	ARA							
14:40 - 15:05	DİJİTAL MÜŞTERİ İLİŞKİLERİNDE YENİ DÖNEM, SAP HYBRIS CLOUD İLE BAŞLIYOR Dijital dünyada müşterilerinizi SAP Hybris ile benzersiz bir deneyim yaşatın. SAP Hybris Cloud'u BTC ile keşfetmenizi için demo gösteriminin de yer alacağı sunumumuzda bekliyoruz.	ENGİN GRUP, TÜM SÜREÇLERİ İÇİN SAP S/4HANA DEDI Engin Grup Perakende ve Dağıtım Şirketi'nde yapılan SAP S/4HANA projesinin tüm süreçlerini ENGİN GRUP CFO su Murat Korkmaz sizlerle paylaşacak.	OPENTEXT İLE SÜREÇ & İÇERİK MÜKEMMELLİĞİ Günümüzün dijital dünyasında iş akışları ve kurumsal içerikleri mümkün olan en kolay şekilde birbiri ile ilişkilendirmek zorundayız. Bu sunumdaki çözüm senaryoları iş akışlarınızı kolaylaştırarak, dijital transformasyon ve süreç mükemmelliğini nasıl sağlayabileceğinizi anlatmak için özel olarak hazırlandı.	SAP S/4HANA İLE SAP TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ HIZLI UYGULAMA ÇÖZÜMÜ Hızlı uygulama metodolojimizle ERP projelerinde ezber bozuyoruz. Medyasoft'un SAP iş çözümleri sunan markası Renova Consulting olarak, 8 haftada full cycle S/4HANA ERP projesini, uygun maliyetlerle tüketici ürünleri ve gıda sektörü için hızlı uyguladığımızı anlatacağımız oturuma davetlisiniz!	İPE- INNOVATION PREMIUM ENGAGEMENT Firmalar, dijitalizasyon ve Endüstri 4.0 yolculuklarında artık Innovation Premium Engagement ile kendi inovasyon yol haritalarını ve ilgili senaryolarını belirleyip, kullanılabılır demolarını nasıl oluşturabileceklerini, SAP çözümlerini deneyimleyebileceklerini görmüş olacaklar. <i>*Sunum dili İngilizce'dir.</i>	SAP S/4HANA DÖNÜŞÜMÜNE NASIL HAZIRLANALIM? SAP S/4HANA dönüşümünde yalnız değilsiniz. Sunumumuz SAP S/4HANA ortamına geçiş için gerekli hazırlık adımlarını ve bu süreci kolaylaştıracak SAP destek araçları ile hizmetlerini tanıttacak. SAP S/4HANA dönüşümü planlayan tüm müşterilerimizi sunumumuzda bekliyoruz.	SAP ARIBA İLE STRATEJİK KAYNAK BELİRLEME Maliyetlerinizi düşürmenize ve riski yönetmenize destek olmak için dünyanın en büyük iş ağı Ariba Network'te yer almak ister misiniz? Tüm satınalma kategorileriniz için kaynak belirleme, sözleşme yönetimi ve harcama analizi süreçlerini bir arada uçtan uca yapabileceğiniz geniş kapsamlı çözüm portföyünü anlatacağımız oturumumuzda bekliyoruz.	DIŞ TİCARETİNİZİN TÜMÜNÜ SAP'DEN YÖNETİN Türkiye'nin en kapsamlı dış ticaret çözümünün demosunu hala izlemediniz mi? Dış ticarete herkesi sınırlan aşmayı davet ediyoruz. 70'in üzerinde referansı ile gümrük entegrasyonuna sahip tek ihracat çözümümlü dinlemeye davetlisiniz.
	BTC ●	ENGİN GRUP & VEKTORA ▲	OPENTEXT 🗣️●	RENOVA CONSULTING ●	SAP ■	SAP ■	SAP ■	FORIBA ●
15:05 - 15:20	ARA							
15:20 - 15:45	SAP HYBRIS MARKETING İLE MÜŞTERİLERİNİZİ TANİYİN VE ETKİLEŞİME GEÇİN Uzmanlık alanımız ve tek odak noktamız olan yeni nesil CRM çözümü SAP Customer Engagement & Commerce (CEC) ürün ailesinde bulunan SAP Hybris Marketing, müşterilerinizi tanıyor, onlara gerçek zamanlı bir müşteri deneyimi sunmanızı sağlıyor ve dış kanallar ile yönettiğiniz pazarlama süreçlerini tek bir sistem üzerinden yöneterek bütünlük çözümleri sunuyor. Bu oturumda, Ekomera olarak CEC konusunda sektördeki en deneyimli danışman kadromuzla bu çözümleri size en uygun olacak şekilde nasıl uyguladığımızı ve projelendirdiğimizi aktaracağız.	BULUT ÜZERİNDEN SAP HANA SERVİSİ Pazarda hızla artan analitik rapor ve gerçek zamanlı bilgiye erişim ihtiyacına KoçSistem'in yanıtı, "SAP HANA as a Service".SAP uygulamalarınızı parçalı ya da bütün halinde SAP HANA platformu üzerinde, yönetimi ve all yapı maliyetlerine katılmadan hızlı nasıl gerçekleştirebilirsiniz? HANA bulut servislerinde veri yedekleme, kaynak yönetimi, yük dengelemesi gibi operasyonları nasıl yapıyoruz? "SAP HANA as a Service" ile hangi avantajları sağlıyoruz? Türkiye'de ilk ve tek "SAP Certified in HANA Operations" ünvanına sahip veri merkezinde tüm bu ihtiyaçlarınızı karşılayabiliyoruz.	CRM'DE YENİ NESİL SAP ÜRÜNLERİ İLE DİJİTAL DÖNÜŞÜM Yeni nesil SAP ürünleri ile CRM'e bakış açınız değişecek. Mobil uyumlu, kolay kullanıma sahip çözümlerimizle gelirinizi artırırken, kurumsal tecrübesi ile iş süreçlerinize nasıl katkı sağlayabileceğinizi öğrenmek için sunumumuzda bekliyoruz.	MOBİL SAHA ÇÖZÜMLERİMİZLE TANIŞTINIZ MI? Yoğun saha eloru gerektiren bakım onarım ve kalite kontrol süreçlerini mobil cihazlar üzerinden nasıl daha etkin yönetebileceğinizi öğrenmek ister misiniz? Bunun için sizleri mobil saha bakım onarım ve kalite yönetimi çözümlerimizi örneklerle anlatacağımız sunumumuzda bekliyoruz.	MODEL COMPANY YAKLAŞIMI İLE DİJİTAL DÖNÜŞÜM Günümüzde firmalar ihtiyaç duydukları teknolojik altyapılara başlamadan önce, yatırımın büyüklüğü ve sürecin uzunluğuna dair gelişikler yaşamaktadır. SAP'nin Model Company yaklaşımı ve içinde barındırdığı Activate çözüm metodolojisi ile birlikte projelerin olabilecek en kısa sürede, en az hata ile ve ideal süreç çerçevesinde nasıl kurgulanabileceğini gösteren yeni nesil yaklaşımdır.	ENERJİ SEKTÖRÜNDE HYBRIS İLE MÜŞTERİ DENEYİMİ Enerji sektöründe satış ve pazarlama faaliyetlerinde Hybris çözümleriyle fark yaratın.	UFRS ARTIK ZORUNLU! Finansal raporlama stürelerini yüzde 90 hızlandırın bir dünya standardı olarak UFRS, şirketlere uluslararası kalite standartlarında raporlama imkânı sunuyor. İleride tek tıkla rapor hazırlayabileceğimiz hangimizin aklına gelirdi?	
	EKOMERA ●	KOÇSİSTEM ●	REGNA ●	IMPROVA ●	SAP ■	SAP ■	SAP ■	FORIBA ●
15:45 - 15:55	ARA							
15:55 - 16:20	HYBRIS SALES İLE TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ YÖNETİMİ Hybris Sales ile saha ziyaretlerinizi en verimli şekilde planlayıp, ürünlerinizi son müşteriye kusursuz bir şekilde sunun. Akıllı görüntü tanıma teknolojisi ile planogramınıza sadık kalın.	SAP'NİN YENİ ÜRÜN AİLESİ: SAP LEONARDO* SAP Leonardo Dijital İnovasyon Sistemi, İoT ve farklı endüstriler için yeni hızlandırıcı çözümleri, bulutta kurumsal uygulamalar tasarlamayı sağlayan zenginleştirilmiş araçlarıyla işletmelerin en büyük yardımcısı olacak.	SAP LEONARDO İLE İOT 4.0* SAP,yeni iş süreçleri, yeni iş modelleri ve yeni iş ortamları geliştirmek için inovatif İoT portföyü sunuyor. Bu portföyün en önemli yapı taşları, SAP İoT Leonardo Foundation ve SAP İoT Edge servisleridir. Detaylıca inceleyeceğimiz bu servisler ile hem cihazlara erişim ve yönetim tarafını, hem uçta analizlikler yapabilmeyi, hem de İoT uygulamalarını geliştirmek için sunulan hazır modelleri konuşacağız.	SAP TECHED'E NEDEN KATILMALISINIZ? SAP'nin her yıl düzenlediği ve teknoloji çözümlerinin en detaylı şekilde tanıtıldığı SAP TechEd'de sizleri neler bekliyor?			ÜNİVERSİTELİ SOSYAL GİRİŞİMCİLER İÇİN YOL HARİTASI: HIZLAN FARKYARAT 2.0 SAP Türkiye ve Ashoka Türkiye, toplumsal dönüşüm için üniversite öğrencilerinin sosyal girişimcilik alanında güçlendirme hedefleye, dünyadan ve Türkiye'den başarılı genç girişimcilerin hikayelerini bu oturumda paylaşıyor. Ashoka Türkiye , İbr Erhart, Yönetim Kurulu Üyesi SAP Türkiye , Ekin Erim, Kurumsal İletişim Müdürü E-Bursum , Mesut Keskin, Kurucu Moderatör: İstem D. Akalip, Ashoka Türkiye Sosyal Girişimcilik Programı Direktörü	E-MUTABAKAT DEMOMUZU GÖRDÜNÜZ MÜ? Mutabık kalmak için artık saatlerce çaba harcamanıza gerek yok. e-Mutabakat sayesinde telefonda güçlendirme hedefleye, dünyadan ve Türkiye'den başarılı genç girişimcilerin hikayelerini bu oturumda paylaşıyor. Siz de alacak borç hesaplarını e-Mutabakat ile eşitleyin.
	SAP ■	SAP ■	SAP ■	SAP ■	SAP ■	SAP & ASHOKA ■	FORIBA ●	
16:20 - 16:30	ARA							
16:30 - 17:30	KAAN SEKBAN İLE KAPANIŞ VE ÇEKİLİŞ							

▲ MÜŞTERİ BAŞARI HİKAYESİ ● SPONSOR ■ SAP 🗣️ SIMULTANE ÇEVİRİ

*B1 katındaki deneyim sahnelerinde gerçekleşen SAP sunumunun tekrarıdır.